
Formulář pro odstoupení od smlouvy

(Formulář je třeba vytisknout, podepsat a zaslat naskenovaný na níže uvedenou e-mailovou adresu, 
případně jej vložit do zásilky s vráceným zbožím). 

Kupující: (vyplňte, prosím, čitelně tiskacími písmeny, pomůže nám to při zpracování zásilky): 
Jméno:
Příjmení: 
Číslo objednávky: 

Jak postupovat při vrácení zboží?

1.Nepoškozené zboží v původním obalu uložte nejlépe do originálního přepravního obalu a k zásilce 
dovnitř přiložte vyplněný tento formulář.
2.Zásilku odešlete nebo přineste na adresu Lukáš Veselý, Vrcholy středohoří, Dvořákova 3134/2, 
40001, Ústí nad Labem.
3. V případě zakoupení startovného (registrace) není možné od smlouvy odstoupit. (V případě, že 
zakoupíte startovné (registraci) a zboží, můžete odstoupit od smlouvy pouze v případě zboží).
4. Jakmile zásilku s vráceným zbožím obdržíme, bude Vám vrácena jeho kupní cena. 

Tímto odstupuji od kupní smlouvy týkající se níže uvedeného zboží:

Název zboží Množství Cena

Jméno:
Příjmení:
Číslo objednávky:
Číslo účtu, kam chcete vrátit peníze: 

Datum, podpis: 

(Svým podpisem potvrzujete správnost údajů).


